


DEKLARIMI | PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1Sy

Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona {é tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé¢ (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit € ¢do lloj pasurie té regjlslrruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

g7 AE)artament me Nr. me siperfaqe totale 128.87 | 4.665.094 ( kater milion e | 100%
m~ me vleren 4.665.094 ( kater milion e gjashteqind ¢ | gjashteqind e gjashteqdhjete

gjashteqdhjete e pese mije e nentedhjete e kater leke) e pese mije ¢ nentedhjete e
Burrimi te ardhura nga puna nder vite se bashku me | kater leke)
bashkeshorten . o tn + e :
2. | Autoveture Daimlerchrysler Tipi E270 CDI Viti 2003 592 162 ( peseqind e | 100%
Burimi te ardhurat nga puna nder viti. nentedhjete ¢ dy mije e
njeqind e gjashtedhjete e dy
leke)
3. | Toke bujgesore sipas Ligjit 7501 date 19.07.1991 “Per 25%

token™Siperfage gjithesej per gjithe familjen 9770 m’ | 2442.5 m
AMTP me Nr. Akti |}

b S — S ——

2 304 574.37 ( dy milion e | 100%
4. | Depozite Elastike ne banken-l’n\.\ll( Albania ( te | treqind e kater mije e
ardhura nga puna ime dhe e bashkeshortes). peseqind e shtatedhjete e
kater pike tridhjete e shtate)

h

802 021.36 ( lgluqmd dy | 100%

Llogan Rrijedhese ( page) thnk me Nr. | mije e njezet e nje pike
Ilogarlc ALL gjendja ne Korrik 2019 eshte | tridhjete ¢ giashte leke)

802 021.36 leke

6 Llogari ne qmc Nr. Llogaricw- ALL | 49 700 ( dyzet e nente mije | 100%
gjendja ne Korrik 2019 eshte 49 700 leke e shtateqind leke)

. 437 596.38 (katergind e | 100%
Llogari ne -Bank me Nr. Llogari m tridhjete e shtate mije e
ALL gjendja ne Korrik 2019 eshte 457596.5 peseqind e nentedhjete e

gjashte pike tridhjete e tete
leke)

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
. " té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
dre)tat reale mbi to, sipas Kodit Civil. t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Tok buquore sipas Ligjit 7501 date 19.07.1991 “Per token”™
Siperfage totale 12 000 m” AMTP Nr. Akti

17.964.26(shtatembed
Llogari Rrjedhese ( page) ne H me Nr Llogarie - hjete mije e nenteqind
gjendja deri ne Korrik 2019 es 7 964.26 leke e gjashtedhjete e kater
pike njezet e gjashte
leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”














